COMIDA

Mozzarela SticK’s..... ¢4 500
4 deliciosos y crujientes palitos
de mozzarella con su salsa favorita.

Aros de cebolla..... ¢4.000

Aros crujientes con salsa ranch’s

Hamburguesa Mynt..... ©6.500
~ Pan de mantequilla, 100% torta angus,

queso americano, cebolla, tomate, peplmllo

Y papas con salsa a elegir.

Wrap de carne y pollo.....¢5.500
Tortilla de harina, mix de lechuga,
pepino, cebolla, zanahoria, hongos,
espinaca acompanado de papas.

_ Alitas..... ¢6.500
Deliciosas alitas crispy con papas y salsa:
Buffalo, mostaza miel o BBQ.

Pizza Arlesanal..... ¢7.500
-Margarita: Queso mozarella, salsa de la

casa, tomate cherry, ajoy albahaca fresca.

-Peperonni: Peperonni, salsa de la casa
"y queso mozarella.

-Suprema: Jamon, salami, cebolla, chile Y

dulce, aceituna negra y hongos.

Taco de carne y pollo ..... ¢5.000
Tres tortillas de maiz con carne mechada
y ensalada coleslaw.

- Orden de papas..... ¢3.000
Deliciosas y crujientes papas fritas para
acdmpaﬁar sus comidas.

Agrega papas a cualquier plato por solo
€1.000 colones
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BEBIDAS

Coca Cola Zero
Coca Cola
Sprite

Fanta Nar;mja

Ginger Ale

Jugo de naranja

Limonada-

Tonic

Red Bull

Agua

San Peregrino

¢2.000
¢2.000
¢2.000
¢2.000
¢2.000
¢2.000
¢2.000
¢2.000
¢2.000
€2.000

¢2.000



WHISKIES

0Old Parr
Botella

JW Black
Botella :
Jw Gold
Glenfidich 12
Glenfidich 15 :
Macallan 12
Macallan 15
Bucanans 12

.Botell_a

" Bucanans 18
Botella

Chivas 12

Chivas 18
Botel_la

'-BOURBQN

]zick Daniel’s

Makers-Mark

Knob Creek

Loun

¢4.500
¢75.000
¢4.500

¢70.000

¢6.000

¢5.000
¢5.700
¢7.500

¢17.000

¢4500 -

¢75.000

¢6.000

€90.000

O ¢4.500

¢5.500

‘¢9’0.000

- ¢4.000

¢4.500

¢4.500

- Wi

VODKAS

Grey Goose
Botella

Absolut
Botella
Titos

Ketel One

GIN

Hendricks

~ Tanqueray

Boinbay Saphire

RON

Zacapa 23
Botella

Bacardi
. Botella

“Cenlenario7

Centenario 12

Flor de Caiia 7

Flor de Cafia 12

' Flor de Caiia 18

¢4.500

€¢75.000

¢3.000
€45.000
¢3.500

¢3.500

¢4.500
¢3.000

¢3.000

¢4.500 -

¢80.000

¢3.000

€25.000

¢3.000

¢3.500

¢3.000.

- ¢3.500

¢4.500
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CORDIALS - °  *  BEBIDASFRIAS
Baileys | g ¢3.000 | Granizados - ¢3.500
Vodka, Ron, Ginebra, Guaro, Margaritas.
Frangelico' = _ ¢2.500 Margarita ¢3.500
SHOTS | A | ki €3.500
,']agger k- 000  CERVEZA
Chilliguaros = - ¢l.750 Corona : : ¢2._500
Mamadita 0 e B ~€2.000
AguaArdiente_, | , ¢2.500  Stella Artois ¢3.000
Cacique o = ‘ ¢2.500 .Impe‘rial ¢2.500
, fireball | s ¢3.000 Imberial Ligilft ¢2.500
Mynt Shot = " ,¢1-000 » C()CTELES
TE-QUI-LAS’ e . - _Maifgarita | 4000
"Don ]u]iolB'lanco - : ¢4.5}00_ - Gin&?T_onic S e | ¢.5.000
Don Julio Reposado e ¢5000 Cosmopoiitan - ¢4-500 
Don ]ﬁlié Afejo - ¢6;00() Moscow Mule | & T 4,000
‘ Patron Sllv'erk. e . ¢4.500 Tequila Mule Fas  ¢4-000
Patron Reposado ¢5.000 Ging Mule . . ¢4.000

Pa_fron-Aﬁejo e ¢5.500 Mojitos : ¢4.500



HOOKAHS

Hookahs

Lounge

VAPES

'¢15.000 Goom (3000 puffs)

~ Menta, blueberry, mango, fresa,

manzana, naranja; limon.

Cigarros

VINO

Vino Tinto
Botella

Vln({ Blanco =

 UberEats | Glovo®

Puff ,(1660 puffs)
9000 CHAMPANA
‘Moet

¢4. ()()() e Veuve Clicquot

¢16 000

¢4000»_

€16.000

0

. mynt Jaco

¢20.000

¢15.000

"~ ¢110.000

©¢115.000



